
Ogłoszenie nr 510059738-N-2019 z dnia 27-03-2019 r.

Urząd Miejski w Sławie: Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowo-ciężarowego z
samowyładowczą skrzynią o DMC 3,5 t oraz możliwością przewozu 3 osób

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 517419-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540039868-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000000, ul. ul. H. Pobożnego 
10, 67-410  Sława, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks
68 355 83 13.
Adres strony internetowej (url): www.bip.slawa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowo-ciężarowego z samowyładowczą skrzynią o DMC
3,5 t oraz możliwością przewozu 3 osób

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
TIA.271.13.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

DANE TECHNICZNE PODWOZIA Samochód - fabrycznie nowy rok prod. minimum 2018
Homologacja EU lub inne niezbędne dokumenty do rejestracji pojazdu na terenie RP.
Silnik/skrzynia biegów: a)pojemność skokowa min. 2500 cm ³ b)wysokoprężny turbo o mocy
130-180 KM c)intercooler d)spełniający normę min. EURO 6 e)6-biegowa manualna,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb2c2540-8d5b-43bf-ac60-57076f...

1 z 3 27.03.2019, 14:27



synchronizowana + bieg wsteczny Wymiary / ciężary: a)DMC do 3 500 kg b)DMC zestawu 7 000
kg c)rozstaw osi min. 4 000 mm Ogumienie: a) opony wzmocnione, b) podwójne koła tylnej osi,
Układ hamulcowy: a) dwuobwodowy krzyżowy ze wspomaganiem podciśnieniowym, b) hamulce
tarczowe obu osi, przednie tarcze wentylowane, c) elektryczny wskaźnik zużycia okładzin ciernych,
d) system kontroli stabilności jazdy - ESP, ABS, ASR, Zawieszenie przednie: a) niezależne, b)
regulowany drążek skrętny, c) teleskopowe amortyzatory dwustronnego działania, Zawieszenie
tylne: a) belka sztywna, b) resory pół-eliptyczne, c) hydrauliczne teleskopowe amortyzatory
dwustronnego działania, Układ kierowniczy: a) ze wspomaganiem, b) regulowana kolumna
kierownicza, Nadwozie pojazdu: a)ilość miejsc - 3 ; kierowcy + 2 miejsca dla pasażerów, b)kolor
kabiny szary lub czarny c)boczny pas zewnętrzny ochronny z tworzywa sztucznego, d)szyby
atermiczne przyciemniane, e)fotel kierowcy regulowany w trzech płaszczyznach, f)elektrycznie
opuszczane szyby drzwi kabiny, g)elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka zewnętrzne
szerokokątne z zespolonymi kierunkowskazami, h)klimatyzacja kabiny kierowcy, i)radio
samochodowe + bluetooth, j)zbiornik paliwa min 60 ltr. k)poduszka powietrzna kierowcy,
l)centralny zamek uruchamiany pilotem +immobiliser w kluczyku, m)okna w tylnej ścianie kabiny
n)tapicerka winylowa łatwozmywalna Wyposażenie pojazdu: a)blokada tylnego mostu, b)osłona
chłodnicy i miski olejowej c)światła do jazdy dziennej, d)belka sygnalizacyjna koloru
pomarańczowego w technologii LED e)podnośnik hydrauliczny odpowiedni do typu pojazdu,
f)fabryczny komplet kluczy monterskich, g)kliny pod koła, h)koło zapasowe, i)apteczka pierwszej
pomocy, j)trójkąt ostrzegawczy, k)gaśnica, l)kamizelki odblaskowe 2 szt. DANE TECHNICZNE
ZABUDOWY TYPU WYWROTKA a) wywrotka trójstronna o wymiarach dł./szer./wys.: min.
3800x2200x400 mm b) rama pośrednia z profili zimnogiętych c) ściana przednia stalowa do dolnej
krawędzi szyby powyżej krata ażurowa do wysokości kabiny z wąsami ograniczającymi, d) słupki
przednie stałe, stalowe e) słupki tylne stalowe, przykręcane f) podłoga stalowa gr min. 2 mm g)
burty boczne stalowe, wys. min 600 mm , 2 szt. na stronę , otwierane w dolnej osi h) burta tylna
stalowa, wys. min 600 mm , otwierana w dolnej i górnej osi , i) zintegrowany system hydrauliczny j)
siłownik hydrauliczny podpodłogowy k) światła wg kodeksu l) błotniki z tworzywa m) kratki
zabezpieczające tylne lampy n) plandeka zwijana na ścianę przednia, kolor szary lub czarny
wszystkie elementy stalowe malowane na kolor szary lub czarny W zakresie dostawy przeszkolenie
2 osób z obsługi pojazdu i zabudowy

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34134000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 138000.00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb2c2540-8d5b-43bf-ac60-57076f...

2 z 3 27.03.2019, 14:27



Waluta polska
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "UNI-TRUCK" Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Zjednoczenia 128
Kod pocztowy: 65-120
Miejscowość: Zielona Góra
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 169740.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 169740.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169740.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fb2c2540-8d5b-43bf-ac60-57076f...

3 z 3 27.03.2019, 14:27


